
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Indiánský den v muzeu Radeč

                                            Pro děti bylo připraveno tvoření indiánských čelenek z různých meteriálů.

                                            Úpice

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                        [image: V Úpici mají slevy pro zahrádkáře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakoupené zboží míří do válečných oblastí

                                            Milí přátelé,vlna solidarity s ukrajinskými občany nezná konce. Chtěl bych moc poděkovat všem z Vás, kdo mimo jiné přispíváte i na transparentní účet 380381385/0600, který jsme v Libňatově zřídili společně s MAS Království - Jestřebí hory.Věřte, že na tomto účtu už

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                        [image: Projekt "Darujeme kroužky dětem"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino

                                            Den města Rtyně v Podkrkonoší nabídne pestrý program. Dojde na hudební vystoupení, dětské soutěže, promítání historických dokumentů, prodejní trh, prezentaci spolků a vše zakončí letní kino. Přijďte pobejt!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino

                                            Den města Rtyně v Podkrkonoší nabídne pestrý program. Dojde na hudební vystoupení, dětské soutěže, promítání historických dokumentů, prodejní trh, prezentaci spolků a vše zakončí letní kino. Přijďte pobejt!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava betlémů v Radči

                                            Voňavé posezení pod betlémy s hudbou z gramofonu u čaje, kávy, punče... Prodej vystřihovacích betlémů, svíček a dárků...Aktuální informace: www.muzeum-radec.cz nebo na telefonu 776 780 414

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.12.2021 - Ne 02.01.2022

                                        
                                        [image: Vánoční výstava betlémů v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava betlémů v Radči

                                            Voňavé posezení pod betlémy s hudbou z gramofonu u čaje, kávy, punče... Prodej vystřihovacích betlémů, svíček a dárků...Aktuální informace: www.muzeum-radec.cz nebo na telefonu 776 780 414

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.12.2021 - Ne 02.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posezení se seniory v Pilníkově

                                            Udělejte si hezké odpoledne a přijďte se pobavit! Těšíme se na Vás od 15 hodin v sále restaurace Slunce.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 21.11.2021 - Ne 21.11.2021

                                        
                                        [image: Posezení se seniory v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posezení se seniory v Pilníkově

                                            Udělejte si hezké odpoledne a přijďte se pobavit! Těšíme se na Vás od 15 hodin v sále restaurace Slunce.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 21.11.2021 - Ne 21.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




